漁 業 執 照 申 請 書（漁 筏 用）

Application Form of Fishing License for Fishing Raft

主旨：申請核發漁筏漁業執照，資料如下，請惠予核發。
    Subject: applying for the above said license.
Information as follows,
                                                       Date:

	漁業人
Fisherman
	公司行號名稱
Company Name

	公司行號地址
Company Add

	申請人或代表人
Applicant/

Representative

	地址
Address

	身分證統一編號
ID No.

	出生年月日
Date of Birth
	        年月日
      dd/mm/yy

	中文船名
Raft Name in Chinese

	漁船統一編號
Raft’s Uniform No.
	ＣＴ　－

	英文船名
Raft Name in English

	漁船來源
Source of Raft
	□購入(Purchase)
□新建(New construction)
□其他(Others)

	漁筏規格
Raft Size
	      吋(inch)      支(pipes)

      吋(inch)      支(pipes)
	漁筏尺寸
Raft Dimension
	長(Length)       公尺(Meter)

寬(Width)：      公尺(Meter)

	主漁業
Main Business

	兼營漁業
Side Business

	漁業根據地
Operation Base

	漁獲物起卸港
Loading Harbor

	漁具種類及數量
Types of Fishing Tool & Quantity

	漁獲對象
Main Catch

此致
高雄市政府海洋局
Kaohsiung City Marine Bureau

申 請 人:                              簽章
Applicant：　　　　　　          　　　 (Signature)

代 表 人:                              簽章
Representative：　　　　　          　   (Signature)

地    址:

Address：
電    話:

Telephone：
中　　華　　民　　國　　　年　　　月　　　日
代辦人Agent：

電　話Tel：